COMPETICAO:
CATEGORIA:

Oficial  IX]

Internacional [}

ARQUIBANCADA CURUZU PROMO 10.200,00 ‘
ARQUIBANCADA CURUZU 2271 - 2271 50,00 113.550,00
ARQUIBANCADA CHACO PROMO 497 - 497 20,00 9.940,00
ARQUIBANCADA CHACO 1664 = 1.664 50,00 83.200,00
ARQUIBANCADA SOCIO PROPRIETARIO 120 - 120 10,00 1.200,00
ARQUIBANCADA ST OURO 8 - 8 10,00 80,00
ARQUIBANCADA MEIA 217 z 217 10,00 2.170,00
T CADEIRA 114 = 114 200,00 22.800,00
CADEIRA SOCIO PROPRIETARIO 43 - 43 100,00 4.300,00
CADEIRA ST 1 = 1 200,00 200,00
 CADEIRA MEIA 4 100,00 400,00
SOCIO BICOLO 10,00 55.550,00
GRATUIDADES -

Aluguel de Campo

Seguro de Publico Total

| RS

0,032

Seguro Arbitragem

417,66

5%

15.1.79,50

5%

15.179,50

30.359,00

Arbitragem e VAR (VALOR BRUTO) PG CBF

Diaria da Arbitragem

Transporte da Arbitragem

1.930,00

386,00

1.500,00

300,00

18.981,00

10.854,00

43.636,00

18.411,50

96.098,50

126.875,16

212,30

165,00

e :
Banpaa

pEfp aca.coem.bir

176.714,84
tter VALOR A
INSS 5% PARC ESPECIAL OUTRAS RECEBER
176.714,84
inanceira
PAYSANDU SPORT CLUB (PA) FEDERACAO P. NSE DE FUTEBOL




